



## 2014 års stipendieutdelning i CreActive Mjärdevi blev en succé!

Datsaabs Vänner, DSV, och Dataföreningen Östra krets, DFÖ, arrangerade för andra året i rad gemensam stipendieutdelning. DSV delar ut 20 000: - till stipendiater i grund- och gymnasieskolor och DFÖ motsvarande belopp till ex-jobbare på LiU.

CreActive Mjärdevis moderna design av lokaler återspeglar stipendiaternas sätt till nytänkande att utveckla moderna data- och IT-tjänster.

Årets vinnare blev Johannes Rasch, 5 000: -, Gustaf Rindestål, 4 000: -, Katarina Borg, 3 000: -, Sara Bäckman och Sofia Holmqvist, 2 000: - vardera samt 1 000: - till vardera Sergo Tadevoysan, Jimmy Björnholm, Frans Skarman och William Sjöblom.



Stipendiater från vänster: Katarina Borg, Rimforska skola, Sara Bäckman, Sofia Holmqvist, Berzeliusskolan, Johannes Rasch, Björkö Fria Gymnasium, Sergo Tadevosyan, Katedralskolan, Gustaf Rindestål, JimmyBjörnholm, Frans Skarman och William Sjöblom, Berzeliusskolan

Glädjande var att vi fick dela ut stipendier till två tjejer som valt data- och IT-studier med målsättning att studera vidare på universitetsnivå.



Johannes Rasch gratuleas av Sivert Westerlund till sina 5 000:- samt diplom.



Sofia Holmqvist och Sara Bäckman som just tagit emot stipendier och diplom.



På programmet förutom DFÖ:s stipendieutdelning till 4 ex-jobbare från LiU fick vi också lyssna till Erik Berglund, LiU, som keynote speaker. Ämnet var *"Spel & rörelse – att styra datorspel med kroppen"*.

I samband med avslutande mingel hade Erik installerat en testutrustning där alla intresserade fick prova på att med kroppen interaktivt styra ett datorspel.

Med mingeltallrik i handen fick så alla 70-talet besökare möjlighet att skapa kontakter och utbyta erfarenheter. Vi hoppas att våra gymnasienstipendiater knöt kontakter för framtida studier inom LiU.

Det är vår förhoppning att mottot: *"En aktivitet i samverkan"* ska upprepas även vid nästa års stipendieutdelningar.

*Text Reino Florén*

*Foto Heike Bergsten*

